

Du mar. 16/12 au lun. 22/12

**ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
20%**



8+

GOURMET FINEST CUISINE®
COMTÉ AOP 15 MOIS⁽¹⁾
Au lait cru. 35% de MG
sur produit fini.
Réf. 5003017

-20%

3.49⁽¹⁾

200 g (17.45 € le kg) **4.39**



8+

GOURMET FINEST CUISINE®
FILET MIGNON EN CROÛTE⁽¹⁾
Réf. 5023619

**PRIX
DISCOUNT**

9.99

600 g (17.49 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
ÉPICES FESTIVES⁽¹⁾

Au choix : noix de muscade, bâtons de cannelle,
clous de girofle ou quatre épices.
Réf. 5005190

**PRIX
DISCOUNT**

1.49

30 g (49.67 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
18 CÈUFS DE CAILLE⁽¹⁾
Réf. 7012

**PRIX
DISCOUNT**

2.39

100 g (23.28 € le kg)



8+

GOURMET FINEST CUISINE®
TIRAMISU⁽¹⁾
Réf. 4225

**PRIX
DISCOUNT**

2.99

500 g (5.98 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR